
RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Matricula Nome

Pontuação obtida 

conforme Análise 

Socioeconômica e 

comprovação 

documental

Classificação Observação: EDITAL 003/2016

20161TSEL0242 Leila Maria Sousa Silva 12,5 1º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20141TEIM0052 Andre Matheus de Menezes Gomes 12 2º Contemplado (a)

20141TSIM0401 Weverton Luca Moura de Oliveira 12 3º Contemplado (a)

20141TSIM0665 Natália de Melo Fournier 12 4º Contemplado (a)

20152TSENF0526 Evilma Rodrigues de Jesus 12 5º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20131TSIM0560 Liliane Souza Gonçalves 11,5 6º Contemplado (a)

20141TSIM0487 Natália Silva Nunes 11,5 7º Contemplado (a)

20161TSEL0315 Maria Cristina Teles Alves Gomes Costa 11,5 8º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20142TSED0040 Adenilson Queiroz do Nascimento 11,5 9º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20152TSENF0046 Deise Teixeira de Carvalho Faustino 11,5 10º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20142TSENF0251 Jonathas da Mota Peres 11,5 11º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20141TEIM0290 Weslem Dirceu da Costa Gonçalves 11 12º Contemplado (a)

20131TSIM0632 Marta Gabriela Martins da Silva 11 13º Contemplado (a)

20131TSIM0624 Anny Caroliny Sousa Félix 11 14º Contemplado (a)

20141TIIM0375 Albertina Kezia Lima Craveiro 11,5 15º Contemplado (a)

20141TEIM0036 Lucas Damião Amorim Rocha Ferreira 11 16º Contemplado (a)

20141TSIM0452 Kelly Karine Lima da Silva 11 17º Contemplado (a)

20101TACEJA0287 Fábio dos Santos Rodrigues 11 18º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20142TSED0198 Rosemary Temoteo da Silva 11 19º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20161TSED0257 Neyla Cavalcante Veras 11 20º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20142TSED0350 Ronilson Nascimento Braganca 11 21º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20142TSENF0278 Raylza Nascimento Bragança 11 22º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20131TIIM0202 Wendril Pereira Gomes 10,5 23º Contemplado (a)

20141TIIM0480 Leonardo Felipe Carvalho de Sousa 10,5 24º Contemplado (a)

20141TEIM0311 Werlen Rodrigues Cruz 10,5 25º Contemplado (a)

20141TSIM0495 Gisleine Ferreira Lima da Silva 10,5 26º Contemplado (a)

20131TSIM0101 Denison Duarte Reis 10,5 27º Contemplado (a)

20132TIEJA0017 Clara Maria de Souza Machado 10,5 28º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20152TSENF0569 Canila Lima dos Santos 10,5 29º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20142TSENF0189 Juliane da Conceição Camelo 10,5 30º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação
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20142TSED0368 Ezi Annie Freitas Pessoa da Silva 10,5 31º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20142TSED0376 Jonas Rocha Silva 10,5 32º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20141TSIM0681 Luana Alexandre Silva 10 33º Contemplado (a)

20131TIIM0172 Thalya Ariadna Laranjeira de Oliveira 10 34º Contemplado (a)

20141TIIM0278 Jarlisom Pacheco Lima 9 35º Contemplado (a)

20152TSED0056 Fernando Souza da Silva 10 36º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de Documentação

20131TSIM0020 Carla Cristina Santos Coutinho 9,5 37º Contemplado (a)

20131TSIM0330 Arilene Cruz de Almeida 9,5 38º Contemplado (a)

20141TSIM0347 Raphael Victor da Silva 9,5 39º Contemplado (a)

20131TEIM0208 Alailton Pablo Alves da Silva 9,5 40º Contemplado (a)

20131TIIM0121 Ana Raab Bentes Nogueira 9,5 41º Contemplado (a)

20141TSIM0657 Luciana Bastos de Sousa 9,5 42º Contemplado (a)

20141TIIM0120 Elinaldo Silva Franco 9,5 43º Contemplado (a)

20141TSIM0207 Eliana Karine Barbosa de Almeida 9,5 44º Contemplado (a)

20141TSIM0312 Raquel Araújo Rocha 9,5 45º Contemplado (a)

20141TSIM0339 Ane Karoline da Silva Pereira 9,5 46º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0673 Glenda Evelly Vieira Souza 9,5 47º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0286 Klinsmann Guimarães Lima 9,5 48º CADASTRO DE RESERVA

20131TIIM0091 Thalia Inacia Araujo Cardoso 9,5 49º CADASTRO DE RESERVA

20131TIIM0417 Jennyfer Carolina Ferreira Fonseca 9,5 50º CADASTRO DE RESERVA

20121TIEJA0108 Bruno dos Santos Raposo 9,5 51º CADASTRO DE RESERVA

20132TACEJA0022 Sandra Barbosa da Silva 9,5 52º CADASTRO DE RESERVA

20132TACEJA0020 Arlete Alves Barroso 9,5 53º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0445 Keiva Cristina Pires Ramos 9,5 54º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0461 Gercina Daniel Pereira 9,5 55º CADASTRO DE RESERVA

20152TSAC0281 Rosa Maria Barreto Silva 9,5 56º CADASTRO DE RESERVA

20142TSENF0197 Naila Uchoa da Silva 9,5 57º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0070 Angela Patricia Veras Andrade 9,5 58º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0186 Leonice Maria da Rocha Ferreira 9,5 59º CADASTRO DE RESERVA

20161TSEL0099 Samuel Joseph Jeffrey 9,5 60º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0038 Marineli Cruz França 9,5 61º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0283 Allynny Keylle Bandeira de Freitas 9,5 62º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0011 Eliaquim Neves das Chagas 9,5 63º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0143 Liliane Freitas Conceição 9,5 64º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0097 Kellen Danielle de Andrade Melo 9,5 65º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0200 Jhon Andreo Almeida dos Santos 9 66º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0756 Daliane Scyla Lima de Alencar 9 67º CADASTRO DE RESERVA

20131TEIM0038 João Victor de Oliveira Cavalcante 9 68º CADASTRO DE RESERVA

20132TENFEJA0023Taila Kaleria Pereira da Conceição 9 69º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0275 Maria do Céu da Conceição de Amarante 9 70º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0340 Mayna Kely Silva de Moraes 9 71º CADASTRO DE RESERVA

20142TSED0082 Reginaldo Rodrigues da Silva 9 72º CADASTRO DE RESERVA

20161TSEL0145 Werly Johnny Santos do Nascimento 9 73º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0110 Jéssica Yasmin Assis Nascimento 8,5 74º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0060 Fabiola Valentina 8,5 75º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0533 Luzia de Souza Nascimento 8,5 76º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0570 Letícia Graziela Rosa Jácome 8,5 77º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0315 Priscila de Aguiar Batalha 8,5 78º CADASTRO DE RESERVA

20142TSED0333 José Luiz Amaral 8,5 79º CADASTRO DE RESERVA

20161TSEL0048 Adrielle Fernandes Rocha 8,5 80º CADASTRO DE RESERVA

20142TSED0074 Miqueias da Costa Correa 8,5 81º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0208 Ana Paula Meneses Monteiro 8,5 82º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0370 Wesley Oliveira de Freitas 8 83º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0626 James Lee Jones Figueira dos Santos 8 84º CADASTRO DE RESERVA

20131TIIM0199 Helizy Cardoso Rodrigues 8 85º CADASTRO DE RESERVA

20132TACEJA0057 Julio Soares da Silva 8 86º CADASTRO DE RESERVA

20142TSEL0256 Jonas Pereira Campos 8 87º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0500 Maria Jeane Oliveira Silva 8 88º CADASTRO DE RESERVA



20152TSS0099 Kaina Lopes Lira 8 89º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0240 Joselia Maria Silva de Carvalho 8 90º CADASTRO DE RESERVA

20161TSEL0153 Thiago Maduro Teodosio 8 91º CADASTRO DE RESERVA

20142TSS0097 Aleilma Viana Cruz 8 92º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0151 Elyciana da Silva Bentes 8 93º CADASTRO DE RESERVA

20131TIIM0300 Thaís Santos Araújo 7,5 94º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0251 William Thiago Almeida Silva 7,5 95º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0320 Juliane Ribeiro de Souza 7,5 96º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0640 Larissa Sophia Ferreira Batista 7,5 97º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0168 Paulo Henrique Braga dos Santos Vieira 7,5 98º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0410 Juliete Gonçalves de Sousa 7,5 99º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0380 Yara Silva Dutra 7,5 100º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0550 Arielly Né de Almeida 7,5 101º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0265 Ayrton Oliveira da Silva 7,5 102º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0365 Bruna Rodrigues da Silva 7,5 103º CADASTRO DE RESERVA

20131TIIM0296 Nathacha Andreza Costa Leal 7,5 104º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0153 Shirley Paola Pereira Arruda 7,5 105º CADASTRO DE RESERVA

20152TSAC0290 Dalrilene de Sousa Pereira 7,5 106º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0062 Samuel Ferreira da Silva 7,5 107º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0240 Juliane Wottrich 7,5 108º CADASTRO DE RESERVA

20141PTSEF0844 Diego Rafael Xisto dos Santos 7,5 109º CADASTRO DE RESERVA

20142TSED0210 Sára Macêdo da Silva 7,5 110º CADASTRO DE RESERVA

20141PTSEF0143 Maria de Lourdes Martins Diniz Neta 7,5 111º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0363 Emylle Ribeiro Bomfim 7 112º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0690 Fabrine Conceição Nunes 7 113º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0119 Rosiane Melo Tavares 7 114º CADASTRO DE RESERVA

20152TSAC0052 Mariby Delvalle Velasquez Guilarte 7 115º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0249 Cristovão Gabriel Silva Matos 6,5 116º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0364 Fabrício Peixoto e Peixoto 6,5 117º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0185 Renata Sousa Almeida 6,5 118º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0029 Ligia Guilherme Figueiredo 6,5 119º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0230 Huendel Batista de Figueiredo Nunes 6,5 120º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0087 Hercules de Oliveira 6,5 121º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0634 Jordão Lima Pereira 6,5 122º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0284 Celso de Souza Felicio Junior 6,5 123º CADASTRO DE RESERVA

20131TEIM0305 Cristian Alves da Silva 6,5 124º CADASTRO DE RESERVA

20161TSEL0188 Francisco da Silva Santana 6,5 125º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0259 Noelia de Oliveira Ramos 6,5 126º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0224 Gabriel Pereira Parreira 6,5 127º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0683 Iomara Pinheiro Costa 6 128º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0177 Jenifer de Sousa Floro 6 129º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0456 Graziela Livia Terra Bacetti 6 130º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0410 Iany Veras de Sousa 6 131º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0550 Pedro Hugo Sousa de Moraes 6 132º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0568 Lucas Vinicius Rodrigues Kremer 5,5 133º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0037 Samhara Suzany Vieira Brandao 5,5 134º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0273 João Victor Silvestre da Silva Dias 5,5 135º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0277 Francielle Lima Gaudêncio 5,5 136º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0125 Thiago Bernardo Alves 5 137º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0014 Lucas Basgal de Oliveira 5 138º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0193 Andressa dos Santos Level Silva 5 139º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0215 Vanessa dos Santos Level Silva 5 140º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0428 Luna dos Santos Almeida 4,5 141º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0355 Thaysa Silva Magalhães 4,5 142º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0290 Sara Emily Araujo de Oliveira 4,5 143º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0274 Nadiely da Silva Candido 2,5 144º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0170 Adyla Granjeiro Batista 0,5 145º CADASTRO DE RESERVA

Maricélia Carvalho Moreira Leite Boa Vista- RR, 21 de março de 2016

Assistente Social da CAES do Campus  Boa Vista
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Matricula Nome Colunas1 Classificação

Observação: EDITAL 003/2016 - 

item 11. Cronograma de Entrega 

de Documentação: dia da 

entrega e documentos 

necessários.

20152TSENF0623 Aline de Araújo Santos 12,5 1º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20161TSEL0242 Leila Maria Sousa Silva 12,5 2º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20141TSIM0070 Giovanna Victória Oliveira da Silveira 12 3º Contemplado(a)

20141TSIM0401 Weverton Luca Moura de Oliveira 12 4º Contemplado(a)

20141TEIM0052 Andre Matheus de Menezes Gomes 12 5º Contemplado(a)

20152TSENF0526 Evilma Rodrigues de Jesus 12 6º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20141TSIM0487 Natália Silva Nunes 11,5 7º Contemplado(a)

20131TSIM0560 Liliane Souza Gonçalves 11,5 8º Contemplado(a)

20142TSED0040 Adenilson Queiroz do Nascimento 11,5 9º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20142TSENF0251 Jonathas da Mota Peres 11,5 10º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20152TSENF0054 Waldenyce Monteiro Silva 11,5 11º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20161TSEL0315 Maria Cristina Teles Alves Gomes Costa 11,5 12º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20141TIIM0375 Albertina Kezia Lima Craveiro 11 13º Contemplado(a)

20141TSIM0630 Paula Kayller dos Santos Trindade 11 14º Contemplado(a)

20131TSIM0632 Marta Gabriela Martins da Silva 11 15º Contemplado(a)

20141TEIM0036 Lucas Damião Amorim Rocha Ferreira 11 16º Contemplado(a)

20131TSIM0624 Anny Caroliny Sousa Félix 11 17º Contemplado(a)

20141TSIM0452 Kelly Karine Lima da Silva 11 18º Contemplado(a)

20141TEIM0311 Werlen Rodrigues Cruz 11 19º Contemplado(a)

20141TEIM0290 Weslem Dirceu da Costa Gonçalves 11 20º Contemplado(a)

20152TSS0412 Carolina Raisa da Silva Ferreira 11 21º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20142TSED0198 Rosemary Temoteo da Silva 11 22º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20161TSED0257 Neyla Cavalcante Veras 11 23º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20142TSED0350 Ronilson Nascimento Braganca 11 24 º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20141TSIM0495 Gisleine Ferreira Lima da Silva 10,5 25º Contemplado(a)

20131TIIM0202 Wendril Pereira Gomes 10,5 26º Contemplado(a)

20131TSIM0101 Denison Duarte Reis 10,5 27º Contemplado(a)

20141TIIM0480 Leonardo Felipe Carvalho de Sousa 10,5 28º Contemplado(a)

20142TSED0368 Ezi Annie Freitas Pessoa da Silva 10,5 29º Contemplado(a)

20142TSED0376 Jonas Rocha Silva 10,5 30º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20152TSENF0569 Canila Lima dos Santos 10,5 31º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20142TSENF0189 Juliane da Conceição Camelo 10,5 32º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20141TIIM0278 Jarlisom Pacheco Lima 10 33º Contemplado(a)

20141TSIM0681 Luana Alexandre Silva 10 34º Contemplado(a)

20131TIIM0172 Thalya Ariadna Laranjeira de Oliveira 10 35º Contemplado(a)
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20152TSED0056 Fernando Souza da Silva 10 36º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20152TSENF0348 Amanda Alves de Oliveira Lopes 10 37º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20152TSENF0577 Eunice Lima da Silva 10 38º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20152TSENF0062 Manoel Souza dos Santos 10 39º

Aguardar CONVOCAÇÃO para 

entrega de documentação

20141TIIM0286 Klinsmann Guimarães Lima 9,5 40º Contemplado(a)

20141TSIM0312 Raquel Araújo Rocha 9,5 41º Contemplado(a)

20141TSIM0673 Glenda Evelly Vieira Souza 9,5 42º Contemplado(a)

20141TSIM0207 Eliana Karine Barbosa de Almeida 9,5 43º Contemplado(a)

20141TIIM0134 Barbarah Suellen da Silva Rodrigues 9,5 44º Contemplado(a)

20141TSIM0339 Ane Karoline da Silva Pereira 9,5 45º Contemplado(a)

20141TSIM0657 Luciana Bastos de Sousa 9,5 46º Contemplado(a)

20131TSIM0020 Carla Cristina Santos Coutinho 9,5 47º Contemplado(a)

20141TIIM0120 Elinaldo Silva Franco 9,5 48º Contemplado(a)

20131TEIM0208 Alailton Pablo Alves da Silva 9,5 49º Contemplado(a)

20141TSIM0347 Raphael Victor da Silva 9,5 50º Contemplado(a)

20131TSIM0330 Arilene Cruz de Almeida 9,5 51º Contemplado(a)

20131TIIM0121 Ana Raab Bentes Nogueira 9,5 52º Contemplado(a)

20142TSENF0197 Naila Uchoa da Silva 9,5 53º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0038 Marineli Cruz França 9,5 54º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0283 Allynny Keylle Bandeira de Freitas 9,5 55º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0143 Liliane Freitas Conceição 9,5 56º CADASTRO DE RESERVA

20152TSED0030 Maria Alba Pereira de Carvalho 9,5 57º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0097 Kellen Danielle de Andrade Melo 9,5 58º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0186 Leonice Maria da Rocha Ferreira 9,5 59º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0232 Maria do Socorro Araújo Silva 9,5 60º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0445 Keiva Cristina Pires Ramos 9,5 61º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0461 Gercina Daniel Pereira 9,5 62º CADASTRO DE RESERVA

20152TSAC0281 Rosa Maria Barreto Silva 9,5 63º CADASTRO DE RESERVA

20141PTSEF0909 Yuri Miranda dos Santos 9,5 64º CADASTRO DE RESERVA

20161TSEL0099 Samuel Joseph Jeffrey 9,5 65º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0614 Maurizia Ferreira da Silva 9 66º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0200 Jhon Andreo Almeida dos Santos 9 67º CADASTRO DE RESERVA

20142TSED0082 Reginaldo Rodrigues da Silva 9 68º CADASTRO DE RESERVA

20142TSENF0286 Antonio Ilson Ferreira dos Santos 9 69º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0216 Rosimeire Silva Machado 9 70º CADASTRO DE RESERVA

20152TSAC0192 Taygna de Sousa Gomes 9 71º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0275 Maria do Céu da Conceição de Amarante 9 72º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0321 Indeglan Vieira Lima 9 73º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0340 Mayna Kely Silva de Moraes 9 74º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0330 Marcos Correa dos Santos 9 75º CADASTRO DE RESERVA

20161TSEL0145 Werly Johnny Santos do Nascimento 9 76º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0060 Fabiola Valentina 8,5 77º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0533 Luzia de Souza Nascimento 8,5 78º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0570 Letícia Graziela Rosa Jácome 8,5 79º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0110 Jéssica Yasmin Assis Nascimento 8,5 80º CADASTRO DE RESERVA

20142TSED0333 José Luiz Amaral 8,5 81º CADASTRO DE RESERVA

20142TSED0074 Miqueias da Costa Correa 8,5 82º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0208 Ana Paula Meneses Monteiro 8,5 83º CADASTRO DE RESERVA

20152TSAC0095 Natalia Silva Ferreira 8,5 84º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0402 Carina de Menezes Alves 8,5 85º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0315 Priscila de Aguiar Batalha 8,5 86º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0372 Flavio da Rocha Costa 8,5 87º CADASTRO DE RESERVA

20161TSEL0048 Adrielle Fernandes Rocha 8,5 88º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0370 Wesley Oliveira de Freitas 8 89º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0683 Iomara Pinheiro Costa 8 90º CADASTRO DE RESERVA

20142TSEL0256 Jonas Pereira Campos 8 91º CADASTRO DE RESERVA

20142TSS0097 Aleilma Viana Cruz 8 92º CADASTRO DE RESERVA



20152TSENF0500 Maria Jeane Oliveira Silva 8 93º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0099 Kaina Lopes Lira 8 94º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0240 Joselia Maria Silva de Carvalho 8 95º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0151 Elyciana da Silva Bentes 8 96º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0063 Claudiane Chaves de Araujo 7,5 97º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0251 William Thiago Almeida Silva 7,5 98º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0274 Nadiely da Silva Candido 7,5 99º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0640 Larissa Sophia Ferreira Batista 7,5 100º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0039 Cindy Harrys Leal 7,5 101º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0410 Juliete Gonçalves de Sousa 7,5 102º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0519 Kamilla de Alcantara Furtado 7,5 103º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0380 Yara Silva Dutra 7,5 104º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0168 Paulo Henrique Braga dos Santos Vieira 7,5 105º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0713 Camilla Hellen Lima Carvalho 7,5 106º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0265 Ayrton Oliveira da Silva 7,5 107º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0320 Juliane Ribeiro de Souza 7,5 108º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0062 Samuel Ferreira da Silva 7,5 109º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0240 Juliane Wottrich 7,5 110º CADASTRO DE RESERVA

20142TSED0210 Sára Macêdo da Silva 7,5 111º CADASTRO DE RESERVA

20141PTSEF0143 Maria de Lourdes Martins Diniz Neta 7,5 112º CADASTRO DE RESERVA

20152TSED0021 Leonardo Schillreff da Silva 7,5 113º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0135 Sheila Rosa Santos 7,5 114º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0153 Shirley Paola Pereira Arruda 7,5 115º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0080 Maria Ineide de Oliveira Freitas 7,5 116º CADASTRO DE RESERVA

20152TSAC0290 Dalrilene de Sousa Pereira 7,5 117º CADASTRO DE RESERVA

20141PTSEF0844 Diego Rafael Xisto dos Santos 7,5 118º CADASTRO DE RESERVA

20161TSED0079 Merian Pereira da Silva 7,5 119º CADASTRO DE RESERVA

20161TSEL0277 Alisson Pereira Lopes 7,5 120º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0119 Rosiane Melo Tavares 7 121º CADASTRO DE RESERVA

20152TSAC0176 Joaquim de Brito Lima 7 122º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0030 Antonia Ivone de Oliveira 7 123º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0013 Andréa Rossana do Vale Rocha 7 124º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0249 Cristovão Gabriel Silva Matos 6,5 125º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0230 Huendel Batista de Figueiredo Nunes 6,5 126º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0029 Ligia Guilherme Figueiredo 6,5 127º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0364 Fabrício Peixoto e Peixoto 6,5 128º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0185 Renata Sousa Almeida 6,5 129º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0087 Hercules de Oliveira 6,5 130º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0499 Fernando Santos Souza 6,5 131º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0634 Jordão Lima Pereira 6,5 132º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0677 Davi Gabriel Teixeira dos Santos 6,5 133º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0284 Celso de Souza Felicio Junior 6,5 134º CADASTRO DE RESERVA

20142TSAC0259 Noelia de Oliveira Ramos 6,5 135º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0224 Gabriel Pereira Parreira 6,5 136º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0177 Jenifer de Sousa Floro 6 137º CADASTRO DE RESERVA

20152TSENF0410 Iany Veras de Sousa 6 138º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0226 Cleideane Pereira da Silva 6 139º CADASTRO DE RESERVA

20161TSEL0285 Alexsandro Carvalho dos Santos 6 140º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0037 Samhara Suzany Vieira Brandao 5,5 141º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0206 Ianne Louise Bezerra Ramalho 5,5 142º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0273 João Victor Silvestre da Silva Dias 5,5 143º CADASTRO DE RESERVA

20152TSS0277 Francielle Lima Gaudêncio 5,5 144º CADASTRO DE RESERVA

20131TSIM0500 Laira Guilhermina Gutierre Lima 5 145º CADASTRO DE RESERVA

20141TEIM0125 Thiago Bernardo Alves 5 146º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0014 Lucas Basgal de Oliveira 5 147º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0193 Andressa dos Santos Level Silva 5 148º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0215 Vanessa dos Santos Level Silva 5 149º CADASTRO DE RESERVA

20131TIIM0300 Thaís Santos Araújo 4,5 150º CADASTRO DE RESERVA

20141TSIM0355 Thaysa Silva Magalhães 4,5 151º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0456 Graziela Livia Terra Bacetti 3 152º CADASTRO DE RESERVA

20141TIIM0170 Adyla Granjeiro Batista 0,5 153º CADASTRO DE RESERVA



20141TIIM0030 Esther Areia Silva 0 154º

Não cumprimento do item 7 e 

seus subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do 

Edital 03/2016.

20131TSIM0756 Daliane Scyla Lima de Alencar 0 155º

Não cumprimento do item 7 e 

seus subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do 

Edital 03/2016.

20131TEIM0038 João Victor de Oliveira Cavalcante 0 156º

Não cumprimento do item 7 e 

seus subitens 7.3, 7.3.3 e 7.3.4 do 

Edital 03/2016.

Maricélia Carvalho Moreira Leite Boa Vista-RR, 21 de março de 2017

Assistente Social da CAES do Campus  Boa Vista
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